
L. CéKáVéčko J
Dohoda o narovnáni

uzavřená dle § 1903 občanského zákoníku a násl. mezi těmito 
smluvními stranami:

PANT, z .s .
Nábřežní 1272/2a 
725 25 Polanka nad Odrou 
mail: infogpant.cz 
IČ: 22667393
DIČ: CZ22667393, nejsme plátce DPH 
Bankovní spojení: .............. 
Kontaktní osoba: Petr Pánek.................... 
Dále jen „pořadatel"

Centrum kultury a vzděláváni Moravská Ostrava, p.o.
Sokolská tř. 175/26, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 68917066
DIČ: CZ68917066, nejsme plátci DPH, jen osoba identit, k dani
Bankovní spojení: ............
Zastoupení: Mgr. Marcela Mrózková Heříková
Kontakt: tel.: .................................
Dále jen „spolupořadatel"

1) Předmětem této Dohody je úprava vzájemných práv a povinností ze 
závazkového vztahu a nahrazení starého závazku novým.
2) PANT, z.s. smlouvou ze dne 19. 6. 2024 projevil vůli uzavřít 
Smlouvu o spolupořadatelství se spolupořadatelem.
3) Pořadatel smlouvu akceptoval dne 27. 5. 2024
4) Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, p. o. je dle dle 
z. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv povinnost smlouvu 
zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Dle § 6 zákona o 
registru smluv smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

a

I.

ckv@ckv-ostrava.cz

www.ckv-ostrava.cz Centrum kultury a vzdě lávan í M oravská  
Ostrava, příspěvková organ izace

Sokolská třída 26/175 
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

IČ: 68917066 DIČ: CZ68917066 číslo účtu: .................
CéKáVéčkoV *  +4. . ...............

mailto:ckv@ckv-ostrava.cz
http://www.ckv-ostrava.cz


CENTRUM KULTURY A VIDÍIÁVÁNÍ

L CéKáVéčko J
5) Centrum kultury a vzděláváni Moravská Ostrava, p. o. zveřejnilo 
smlouvu v registru smluv 25. 9. 2024.
6) Vzájemná plněni ze smluvniho závazku proběhla před datem 
zveřejněni, tedy před účinnosti smlouvy.
7) Mezi smluvnimi stranami nastala situace, kdy vzájemná práva 
jsou sporná a neurčitá z hlediska účinnosti smlouvy.

Pořadatel a spolupořadatel narovnávají v souladu s ustanovením § 
1903 Občanského zákoníku, v platném zněni, svoje sporná práva a 
povinnosti takto:
a) Smluvní strany se timto dohodly, že PANT, z. s. a Centrum 
kultury a vzděláváni Moravská Ostrava, p. o. uzaviraji smlouvu o 
spolupořadatelstvi dle čl. I odst. 2, přičemž plněni, které bylo 
uskutečněno před účinnosti smlouvy, nepovažuji za bezdůvodné 
obohaceni, ale jako plněni dle této dohody.
b) Uzavřením této Dohody jsou jejich práva a povinnosti zcela 
narovnány a po uzavřeni této Dohody povinnosti nemáji vůči sobě z 
práv a povinnosti zde uvedených žádné jiné nároky, bez ohledu na 
jejich povahu či výši, s výjimkou nároků plynoucích z případné 
odpovědnosti za vady.
III.
Závěrečná ustanoveni
1) Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran.
2) Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s 
hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran dostane 
j eden.
3) Smluvni strany prohlašuji, že tato Dohoda je projevem jejich 
opravdové, svobodné, omyluprosté a srozumitelné vůle a že nebyla 
sepsána v tisni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, což 
stvrzuji svými vlastnoručními podpisy.
4) Dle nařízeni Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR) „Spolupořadatel", 
jako správce osobních údajů "pořadatele" odpovídá za jejich 
ochranu a garantuje jejich zpracováni s odpovídájicim technickým a

II.

(I2i) ckv@ckv-ostrava.cz 

V  +...................

www.ckv-ostrava.cz Centrum kultury a vzděláván í M oravská  
Ostrava, příspěvková organizace

Sokolská třída 26/175 
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

IČ: 68917066 DIČ: CZ689T7066 číslo účtu: .................
CéKáVéčko

mailto:ckv@ckv-ostrava.cz
http://www.ckv-ostrava.cz


L. CéKáVéčko J

organizačním zabezpečením. Více informací naleznete na 
http://www.ckv-ostrava.cz/cms?cmskey=CKV-OVA-GDPR.
„Pořadatel" tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly 
předány Centrem kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, 
příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s 
nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR")/ že zpracování 
takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím technickým a 
organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za 
ochranu takovýchto osobních údajů.

V Ostravě dne 25. 9. 2024 V Ostravě dne
2 5 -09- 2024

pořadatel spolupořadatel

(ÍSj) ckv@ckv-ostrava.cz 

Vfc. . ...................

www.ckv-ostrava.cz Centrum kultury a vzdě láván í M oravská  
Ostrava, příspěvková organizace

Sokolská třída 26/175 
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

IČ: 68917066 DIČ: CZ68917066 číslo účtu: .................
CéKáVéčko

http://www.ckv-ostrava.cz/cms?cmskey=CKV-OVA-GDPR
mailto:ckv@ckv-ostrava.cz
http://www.ckv-ostrava.cz

